
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

quantum S 121 G
Objednací číslo:
3300121

Produkt již není v nabídce

Lehká pásová pila na kov nebo
umělou hmotu s úhlováním pomocí
otočného ramene.

Automatické koncové vypnutí
V kuličkových ložiskách uložené vedení pásu
Tři rychlosti
Ideální pro použití na staveništi
Rychloupínací svěrák
Šetří místo, protože umožňuje otáčení ramene
Podstavec stroje

Rozsah dodávky

Automatický koncový vypínač
Stojan pod pilu
Rychloupínací svěrák
Pilový list BI-Metal (10-14 zubů/ palec)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rezná oblasť 0° 115 mm
Rezná oblast 0° 100 × 150 mm
Rezná oblast +45° 100 mm
Rezná oblast +45° 85 × 65 mm
Rozmery pílového pásu 1640 × 13 × 0,65 mm
Rezná rýchlosť 21 m/min - 54 m/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 3
Príkon 550 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 1020 × 400 × 410 mm
Hmotnosť 56 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový pás M 42 Bi-metal - 1 640 ×
13 mm (10/14")

Objednací číslo PP1640131014M42
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 1 640 ×
13 mm (6/10")

Objednací číslo PP1640130610M42
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč


